
 

 

 

 

旅行会社各位                                      

 2020 年 8月 25日 

 
 

エジプトエアー カイロ‐成田間運休継続のお知らせ 
 
 
 

平素より弊社便販売に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

エジプトエアーは新型コロナウイルスの感染拡大の影響を受け、9 月末までの運休をご案内済

みですが、世界的な状況に改善が見られない為、10 月 24 日まで運休を継続する事になりまし

た。皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【運休】 
MS964便(CAI→NRT) 

2020年 10月 24日迄 
MS965便(NRT→CAI) 

 

なお今後の状況次第で、運休の継続が延長される可能性もございます。 

予めご了承くださいませ。 

 

【航空券の取扱い】 
1. 対象航空券      日本で発券された 077券、且つ上記運休便に該当した航空券 

2. 未使用航空券払戻し    手数料なし、RANにて申請 

Waiver codeはなく、RMKSに「MS965/XXAPR NOOP」と入力 

↑運休該当日 

3. 日付変更      航空券の有効期限内であれば、1回無料で変更可 

エンドース欄に以下のとおり入力 

「INVL DATE CHG DUE TO MS965/XXAPR NOOP」 

            ↑運休該当日 

 

 

 

 

エジプトエアー旅客営業部 

03-6869-5880 


